
- 

KUPNÍ  SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl, zákona č .8gl2o12Sb., obč anský zákoní k,

v platné m znění , (dále jen ,,obč anský zákoní k'')
(dále jen ,,smtouva'')

Název:

Sí dlo:

kontaktní  adresa:

lč :
DlČ :
Bankovní  spojení :

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
kontaktní  osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupují cí ")

a

Název :

Sí dlo:

lč :

DlČ :
Jqí mž jmé nem jedná:
Bankovní  spojení :
Cí slo ú č tu:
E-mail:
Telefon/ fax:
Zapsán v obchodní m rejstří ku:

Doruč ovací  adresa: 
e

(dále jen,,prodávají cí '')

Č lánek l.
Smluvní  strany

§e.sra. 
republika - Kr{ ské  ředitelství  policie

Ustecké ho kr{ e
Lidické  náměstí 899/9
401 79 Ústí  nad Labem 2
Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje,
Lidické  náměstí  899/9, poš t. schrá n?a 1lÓ,
401 79 Ustí  nad Labem'2
75151537
Cz75,151537

plk. Mgr. Jaroslav Faturik,vedoucí  OlKT
lng,Jiří  Chour

jiri.chour@pcr.cz
+
+

TELEKOMIINIKACE" s. r. o.

Třebohostická 987/5,PSČ  1oo 00 Praha 10

41194403
Cz41194403

lng,Jan Kuchař
Komerč ní  banka a.s.

muller@ttc.cz

MěSoud v Praze,spis.znač ka C 4736 ,

Třebohosti cká 987 t ',PsČ  1 oo 00,Praha 1 0

orkamerový systé m pro přenos videosignálu'o



Č lánek u,

1. a) Touto smlc 
Předmětsmtouvy

v té to 
",","Ť  i: iĚ,Hiil?j,i,Z',,í i,'i'!! i.i{ ",í ill; i} J: i* ř:J"T§:Tá ; ,,1,: : :

i.il",f:TfrL..,: t11rj: it ln rtrurr" ll''us","i o"* i"Jv,tá,e se ke ,aoz

i]  # | ,,'fl : i.Í ffii1?', í .",.; ff 
n r: !o'" 

".ř. 
h ve sm l o u vě, p řed m ět ko u pě př ev zí t a

c) Pro Pří Pad dodání  ueisrno- 
'nož ství  zbož í  se 

,;mJuvní  strany dohodly,ž e sePřebývají cÍ (kuPují cí m neooJeonané ) množ stv i )ioziiestava preomeiem kupní  smtouvy.lpokud dojde k převzetí  toňoto )i"ir kupu.iicim,zusrjua 
or"or, vají cí  zbož í  ve vlastnictvíprodávají cí ho a bude mu na ,etronattaoy a odpovědnost vráceno,

2' Podkladem Pro uzavření  té to kupní  smlouvy je nabí dka prodávají cí ho ze dne 5.6.20,t7
fffirj} ll,ri" 

základě zaaavZc: ino ří zení  6,-ióozttltvooosst: i vyorana jako

Č lánek lll,
Kupní  cena a platební  podmí nky

Kupní  cena celkem bez DPH: 649 9o0,-KčDPH 21o/o:

Kupní  cena celkem s DpH: l33 Í í l-fi
1' kupní  cena zbož í  zahrnuje veš k9r1 náklady spojené  s koupí  zbož í (dopravu do mí staPlněnÍ ' balné  a j iné  PoPtaitY; a sjednává * Ji"i"'."na_nejvýš e pří pustná, kterou nelzepřekroč it. Její  ú prava ie mozia| ou." přizměně zákonné  sazby DPH,2' Celková cena bude zaPlacena n,1 

,za!| aoe 
faktury vystavené  prodávají cí m po převzetízboŽÍ  kuPují cí m dle Potvzeneno ioo"cino ristu,',ieť oz r< opiiprodávají cí  

§rlozrk faktuře,3' 
5;:"T TÍ "TfJ: : : "TilJusí  mí t nálež itosti dle § 29 odst. í  zákona č .235t2oo4
smlouvy,cena s DpH a bezorr"I in"l? .il: [ # á| "i1': ,..ir"dpisů  (evidenč ní  č í slo

4' smluvní  strany-se dohodly na lhů těsplatnosti faktury v dé tce 30ti kalendářní ch dnů  odedne doruč ení  faktury kupuiái'u na doruč ovací  ajresu: krajské  ředitelství  ú stecké hokraje' Poš tovní  schrán xa t ig- óirr, Lidické  
"ai. aggrg , 4o1 7gú stí  nad Labem 2.5' kupní  cena se považ uje za uhrazenou okamž ikem odepsání  fakturované  kupní  cenyz bankovní ho ÚČ tu kuPují cí ho iJ o'"_.pu"n prooavalí cí ho. pokud kupují cí  uplatní  právnínárok na odstranění  vajY zaozi ,ie lhů tě sptatnosti'ia'ttury, není  kupujicí  povinen až  do

odstranění  vadY zboŽÍ  uhiadit cenu zdozi, okamž ikeil,t: "ll"_, ,is"zi i"ádstranění  vadykuPují cí mu zaČ ne běž et nova rrr,: ia splatnosti r"ttu.vl oelce 30 kalendářní ch dnů ,

' ,fi: i! 'Jr,| "ouo" 
PoskYtovat Prodávají cí mu jaké ko liv zálohyna ú hradu ceny zbož í  nebo

2



7. poskytovatel služ by,ktený poskytuje zdanitelné  plnění ,je povinen
bezProstředně,nejPozději do dvou pracovní ch dnů  od zjiš tění  insolvence nebo hrozby
její ho vzniku,PoPř. od vydání  rozhodnutí  správce daně,ž e je poskytovatel služ by
nespolehlivým plátcem dle § Í O6a zákona č ,235l2Oo4 Sb., o dani zpřidané  hodnoty,ve
znění  PozdějŠ Í ch PředPisŮ(dále jen ,,ZDPT"),oznámit takovou skuteč nost prokazatelně
Pří jemci sluŽbY,Pří jemci zdanitelné ho plnění .Poruš ení  té to povinnosti je smluvní mi
stranami považ ováno za podstatné  poruš ení té to smlouvy.

Poskytovatel sluŽby se zavazile,Že bankovní  ú č et j í m urč ený pro zaplacení  jaké hokoliv
závazku na základě té to smlouvy bude od data uzavření  té to smlouvy do uŘonč ení její
ÚČ innosti zveřejněn zpŮsobem umož ňují cí  dálkový pří stup ve smyslu § 96 odst,2 ZDpH,v
oPaČ né m Pří Padě je poskytovatel služ by povinen sdělit pří jemci služ by jiný bankovní  ú č et
řádně zveřejněný ve smyslu §96 ZDPH.Pokud bude poskytovatel služ by označ en
sPrávcem daně za nesPolehlivé ho plátce ve smyslu § 106a ZDPH,zavazule se zároveň o
té to skuteČ nosti neProdleně pí semně informovat pří jemce služ by spolu s uvedení m
data,kdy tato skuteč nost nastala.

9. Pokud Pří jemci sluŽbY vznikne podle § 1O9 ZDPH ruč ení  za nezaplacenou DpH
z Přijaté ho zdanitelné ho plnění  od poskytovatele služ by,nebo se pří jemce služ by
dŮvodně domní vá,Že tyto skuteč nosti nastaly nebo mohly nastat,má pří jemce služ by
právo bez souhlasu poskytovatele sluŽby uplatnit postup zvláš tní ho způ sobu zajiš tění
daně,tzn.,Že je pří jemce sluŽby oprávněn odvé st č ástku DpH podle dí lč í  faktury
vystavené  poskytovatelem sluŽby pří mo pří sluš né mu finanč ní mu ú řadu,a to v návaznosti
na §109,109a ZDPH.

10. Úhradou DPH na ÚČ et pří sluŠ né ho finanč ní ho ú řadu se pohledávka poskytovatele služ by
vŮČ i Pří jemci sluŽby v Č ástce uhrazené  DPH považ uje bez ohledu na dalš í  ustanovení
té to smlouvY za uhrazenou.Pří jemce služ by je povinen poskytovatele služ by o takové
ú hradě bezprostředně po její m uskuteč nění  pí semně informovat.

1 1. Na fakturovanou Č ástku je kupují cí  v souladu s ustanovení m § 1982 obč anské ho
zákoní ku oprávněn jednostranně započ í st jaké koliv splatné  peněž ité  pohledávky vů č i
Prodávají cí mu,a to předevŠ Í m pohledávky smluvní ch pokut dle č lánku Vlll. Smlouvy.

12. KuPují cí je oPrávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu,
která neobsahuje náleŽitosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li tyto ú daje uvedeny
chYbně, Prodávají cí  je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vYhotovit. V takové m pří padě není  kupují cí  v prodlení  se zaplacení m ceny zbož í .
OkamŽikem doruČ ení  náleŽitě doplněné  č i opravené  faktury zač ne běž et nová lhů ta
splatnostifaktury v dé lce 30 kalendářní ch dnů .

13. Faktura musí  být doruČ ena na adresu objednatele nejpozději do 30ti kalendářní ch dnů
od data dodání  zbož í .

Č lánek lV.

Mí sto a termí n předání  a převzetí  zbož í

1. Kupují cí  sezavazujezboŽÍ  převzí t a zaplatit sjednanou cenu za zbož í  podle č lánku lll.
té to smlouvy. Prodávají cí  dodá zboŽÍ  kupují cí mu v termí nu do 10{ i kalendářní ch dnů  od
uzavření  té to kupní  smlouvy.

8.



5.

6.

2. Mí sto plnění :

Ústí  nad Labem - Bož těš ice.

3. prodávají cí  se zavazuje informovat kupují cí ho o termí nu dodání  zbož i nejmé ně 2

pracovní  dny předem

4. Při přejí mce v mí stě plnění  provede kupují cí

kvalitativní  a kvantitativní  přejí mku zbož í ,

(osoba zodpovědná za převzetí  zbož í )

Dodání m zbož í  se rozumí  okamž ik, kdy kupují cí  (osoba zodpovědnáza převzetí  zbož í )

potvrdí  dodací  list v mí stě plnění . k podpisu dodací ho listu je oprávněna osoba

zodpovědn áza převzetí  zbož í -

o předání  a převzetí  zbož i bude prodávají cí m vyhotoven dodací  list ve dvou (2)

vyhotovení ch, kteriý bude podepsán pří sluš nými osobami zodpovědnými za převzetí

zbož í uvedenými v pří loze té to smlouvy akaž dáze smluvní ch stran obdŽÍ  Po jednom (1)

vyhotovení  potvrzené ho dodací ho listu,

Č láner V,

Vady zbož i

1. Práva zvadné ho plnění  vyplývají  pro smluvní  strany obecně zust, § 2099 a násl,

obč anské ho zákoní ku.

Prodávají cí jepovinenpředatkupují cí muzboŽí bezvadaprohlaš uje,ŽezboŽí nemá
právní vady ve smyslu § 192O obč anské ho zákoní ku,

Kupují cí  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož í , pokud nebude dodáno řádně v souladu

s touto smlouvou a ve sjednané  kvalitě (vady zjevné ), přič emž  v takové m pří padě osoba

zodpovědn á za převzeti zbož í  dů vody odmí tnutí  převzetí  uvede na dodací  list. V Pří Padě

dodání  zbož í  se zjevnými vadami třetí  osobou (spedice, smluvní  přepravce) je kupují cí

oprávněn vrátit zbož r prodávají cí mu do 5ti dnŮ od převzetÍ . VeŠ keré  nákladY sPojené

s dodání m náhradní ho zbož í  nese prodávají cí . Termí n dodání  náhradní ho zbož í  je 5

kalendářní ch dní  ode dne, kdy kupují cí  odmí tl převzí t zbož í ,

Reklamaci skrytých vad během záruč ní  lhů ty uplatňuje kupují cí  prodávají cí mu pí semně

(poš tovní  styk, elektronicky) bez zbyteěné ho odkladu, Reklamace jsou ze strany

kupují cí ho řeš eny pracovní kem oprávněným jednat ve věcech technických,

veš keré  náklady spojené  s uplatnění m reklamace (např, doprava, balné  reklamované ho

zbož í ) nese prodávají cí . prodávají cí  se zavazuje odstranit reklamované  vadY ve lhŮtě

třiceti (30) kalendářní ch dnů  od doruč ení  rekIamace kupují cí ho,

Č lánek Vt,

ýlastnické  právo kezbož í a nebezpeč í  š kody nazbož i

1. kupují cí  nabývá vlastnické ho práva kezbož í  okamž ikem převzetí  zbož í  od prodávají cí ho,

2. Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho okamž ikem podpisu dodací ho listu a

souč asným převzetim zbož í od prodávají cí ho nebo třetí  osoby(smluvní  přepravce),

2.

3,

4.

5,

Č lánek Vll.

4



2.

3.

9' '" 

povinnost mlěenlivosti

prodávají cí  se zavazule zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost

o informací ch, které  při plnění  té to smlouvy zí ská od kupují cí ho nebo o kupují cí m č i

jeho zaměstnancí ch a spolupracovní cí ch a nesmí  je zpří stupnit bez pí semné ho

souhlasu kupují cí ho ž ádné  třetí  osobě ani je použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy,

ledaž e se jedná

a. o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b.opří pad,kdyjezpří stupnění informacevyŽadovánozákonemnebozávazným
rozhodnutí m oprávněné ho orgánu,

Prodávají cí jepovinenzavázatpovinností mlč enlivostipodleodstavcelvš echny
osoby, které  se budou podí let na dodání  zbož í  kupují cí mu dle té to smlouvy,

za poruš ení  povinnosti mlč enI ivosti osobami, které  se budou podí let na dodání  zbož í

dle té to smlouvy, odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám,

povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy,

Veš kerákomunikacemezismluvní mistranamibudeprobí hatprostřednictví mosob
oprávněných jednat jmé nem smIuvní ch stran,

4.

5.

1.

Č Iánek VlI l.

Smluvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

Vpří paděnedodrŽení termí nudodání apředání zboŽí podleč 1.lV.zestrany
prodávají cí ho, jakož  i v pří padech pozdní ho dodání  náhradní ho zbož í  č i v pří padě

prodlení  s vyří zení m reklamace, je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu smluvní

iot< utu u" uýsi 0,5o/o zákaž dý, byť  i započ atý kalendářní den prodlení .

JestliŽeprodávají cí poruš í jakoukolipovinnostpodleč l.Vll',zavaz$eseprodávají cí
uhraditkupují cí musmluvní pokutuvevýš i5o/ozcelkové č ástkyplnění zaporuš ení té to
povinnosti.

kupují cí  je povinen zaplatit prodávají cí mu v pří padě prodlení  se zaplacení m zákonný

ú rok zprodlení  ve výš i dle naří zení  vlády č ,351/2013 Sb,

povinnost uhradit smluvní  pokutu vzniká dnem doruč ení  výzvy k její mu zaplacení

povinné  straně s dobou splainosti 14 dnů ,nedohodnou-li se smluvní  stranY j inak.Nárok

nasmluvní pokutuvznikáokamŽikemporuš ení smluvní povinnosti.

5. zaplacení m smluvní  pokuty a ú roků  z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran

nanáhraduš kodyanipovinnostprodávají cí hořádnědodatzboŽí '

6.Vpří paděnesplnění termí nuproodstranění vadzboŽinebododání náhradní hozboŽí
je prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i s,ooo,_kč  za kaž dý

byť  zapoé atý den prodlení  s vyií zení m reklamace nebo dodání m náhradní ho

zbož í .Pokud se strany nedohodnou jinak,

7. kupují cí  je oprávněn jednostranně započ í st nezaplacenou a splatnou smluvní  pokutu

proti ceně zbož í ,

2.

3.

4.

1,



8. kupují cí  je povinen oznámit prodávají cí mu započ tení  dluhu prodávají cí ho na

pohledávku kupují cí ho,a to do 7 dnů  ode dne započ tení ,Toto oznámení  nemá

konstitutivn í  charakter.

9. za podstatné  poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m, které  zakládá právo kupují cí ho na

odstoupení  od té to smlouvy, se považ uje zejmé na

a)prodlení prodávají cí hosdodání mzboŽí oví ceneŽpět(5)pracovní chdnů ,

b)nedodání náhradní hozboŽivelhů těstanovené podleč l.V''

c) postup prodávají cí ho při dodání  zbož í  v rozporu s pokyny kupují cí ho,

10. kupují cí je dále, mimo j iné , oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e

a)vŮěimajetkuprodávají cí hoprobí háinsolvenč ní ří zení ,vněmž bylovydáno
rozhodnutí  o ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují ;

b) insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho byl zamí tnut proto, ž e majetek prodávají cí ho

nepostač ujekú hraděnákladů insolvenč ní hoří zení ;

c) prodávají cí  vstoupí  do likvidace,

d)prodávají cí nedodázbož í bezvadpodlezáruč ní chpodmí nekdleč l.V.

e) zbož i nebylo urěeno pro trh č R a tí m doš lo k poruš ení  zadávací ch

podmí nek VŘ elektronické ho tž iš tě GEM| N

f)vpřipadězjiš tění poruš ení podmí nkyodst.7bode),budetotozboŽí ihned
vráceno prodávají cí mu na jeho náklady,

11. prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit vpří padě, ž e kupují cí  bude vprodlení

sú hradousvýchpeněž itýchzávazkŮvyplývají cí chzté tosmlouvypodobudelš í než
patnáct (15) kaIendářní ch dní ,

12. ú einry kaž dé ho odstoupení  od smlouvy nastávají  okamŽikem doruČ ení  PÍ semné ho

projevu vů le odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní  straně, odstoupení  od smlouvy

se nedotýká zejmé na nároku na ňárrraou š kody, smluvní  PokutY a Povinnosti

mlč enlivosti.

Č lánek lX,

Zárué ní  a pozáruč ní  lhů ta

prodávají c í  ruóí  zakvalitu zbož í  dle té to smlouvy po dobu 24 měsí ců  od data předání

zbož í  kupují cí mu. záruč ní  doba neběž í  po dobu, po kterou nemů ž e kupují cí  už í vat

zbož i pro jeho vady, za které  odpoví dá prodávají cí ,

Prodávají cí jepovinenkupují cí muposkytnoutvpí semné podoběpodmí nkyú dž bya
zacházeni s výrobky a matáriály ,jeí chž  nedodĚení  vyluč uje odpovědnost za výskyt

vady v zárué ní  lhů tě.

výskyt eventuální ch záruč ní ch vad oznámí  kupují cí  prodávají cí mu pí semně spolu

s uplatňovanými reklamač ní mi nároky bezzbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění ,

Reklamace vad musí  být provedena pí semně,

1,

2.

3.

6



1.

2.

Č tánek X.

Ostatní  ujednání

smluvní  strany jsou povin ny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně

změnu ú dajů  v záhlaví  smlouvy,

veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob

oprávněnýchjednatjmé nemsmluvní chstran,kontaktní chosob,popří padějimi
pověřených pracovní ků ,

kontaktní  osoby č i pověření  pracovní ci kupují cí ho,uvedení  v té to smlouvě,jsou

oprávněni k poskytování  souč innosti dle té to smlouvy,nejsou vš ak jakkoliv oprávněni č i

zmocněnikesjednávání změnneborozsahuté tosmlouvy.

prodávají cí  není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu kupují cí ho oprávněn postoupit

práva a povinnosti z té to smlouvy na třetí  osobu,

prodávají cí  je povinen dokumenty souvisejí cí  s prodejem zbož i dle té to smlouvy

uchovávat nejmé ně po dobu deseti (10) let od konce ú č etní ho období , ve které m doš lo

k zaplacení  poslednič ásti ceny zbož í , popř. k poslední mu zdanitelné mu plnění  dle té to

smlouvy, a to zejmé na pro ú č ely kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány,

prodávají cí je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů

bezodkladně poté , co střet zájmů  vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávají cí

i při vynalož ení  veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zďlmů  zjistit před uzavření m té to

smlouvy.

prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch

ú dajů  uvedených ve smlouvě vč etně ceny zbož í ,

Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č '340/20í 5 Sb"o

zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smtuv,uveřejňování  těchto smluv a o

registrusmluv,kter,ýnabýváÚč innostidnel.č ervence2016.Proú ěelyzveřejněnÍ
v registru smluv uchazeč  v návrhu smlouvy pří padně vyznač í  rozsah ú dajů ,které

nemají  být zveřejněny.

Č lánek xl.
závé reé ná ustanovení

Tatosmlouvanabýváplatnostiaú č innostidnemjejí hopodpisuoběmasmluvní mi
stranami a mů ž e blýt změněna pouze pí semnými dodatky k té to smlouvě,

Yotázkáchavztazí chtoutosmlouvouvýslovněneřeš enýchsesmluvní vztahří dí
pří sluš nými ustanovení mi zákona č . 89t2o,t2 sb obč anské ho zákoní ku vplatné m

znění . 
e

smluvní  strany se zavazť lí , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy

budou řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeš eny

před pří sluš nými obecnými soudy v sí dle kupují cí ho,

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž  dva (2) obdž í  kupují cí  a

jeden (1) prodávají cí .

3.

4.

5.

6.

7,

8.

1.

2,

3.

4.

7



5.

,,, 

Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váŽné , Že

považ uje obsah té to smlouvy za urč itý a srozumitelný a ž e jsou j í  známy veš keré

skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují

smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy.

TTC TELEKOM U NlKAGE,s.r.o.

Praze dne 5.6.2017 V

vedoucí  odboru lkT



Pří loha č . 1: Specifikace předmětu plnění

pož adované  polož ky - kamerový signál pro přenos videosignálu

celková nabí dková cena vč etně Dpi

Kupní cena celkem bez DPH:
DPH 21o/o:

Kupní  cena celkem s DPH

649 900,- Kč
136 479,-Kě
786 379,_ Kč

9



a}  Tochniclté  paramefy:

§nf* ,lfrliXHl1?-&iffií  automstické  í rrte§H rádiové  sí tě do ří dí cí ho stanoviš tě.- jedno 
"* 'ť ': : ť 5_-1!řiiřJ,g":rrii.í  pří jem až  osmivideo kanálů  souřesněs anté namina magneticxem or* ltlr,umo* lilci oň* n, na střechu vozidla- dvě pbnoené  

^ neš H 
pojftk;  oc"tne * il-.rll# ,lT-u videa

Fož adavky na ME§H rádiový systé m:, kmito&ovýroaeah * ,á 
jáJěrr"

- miní málně M| MO 2x2- š í řka přenáš ené ho pásma minirnálně 4 MHz- minimální  datová rychlost S[ ,lb/u_ provozní  teploty -20'ež  50"C- maximální  rozměry í 3 x 10 x 7 cm- maximální  váha §§0 gr- zabezpeč enákomunŘao"
- GPS tokalizace
- í trlinimálně lP 66

Pož adavky na kameru:- BErevná, nebo č emobí lá kamera- Minimální  cillivost 0,03 Lux- Minimálně lP 67
- 

| áznam video streameru minimálně 30 minut- lt{ ož nost oddělené ho zázanmu'-'-"- 
VY "l'll§l.

_ Uchycení  na pňlbu


